
Nygaard Invest Varde ApS

Gellerupvej 28, 6800 Varde

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 30 00 32 25

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 2 /1 2017

Michael Nygaard
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nygaard Invest Varde ApS
Gellerupvej 28
6800 Varde

Telefon: 20 22 09 40

CVR-nr.: 30 00 32 25

Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september

Hjemstedskommune: Varde

Direktion

Michael Nygaard

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Nygaard Invest Varde ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 392.176, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 3.704.791.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For det kommende år forventes der et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Indtægt af kapitalandele i dattervirksomheder		310.436	1.190.707
Indtægt af kapitalandele i associerede virksomheder		83.548	170.695
Andre eksterne omkostninger		-3.125	-3.125
Resultat før finansielle poster		390.859	1.358.277
Andre finansielle indtægter	1	1.070	116
Andre finansielle omkostninger	2	-589	-30.949
Resultat før skat		391.340	1.327.444
Skat af årets resultat	3	836	7.073
Årets resultat		392.176	1.334.517

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-406.016	-145.208
Overført resultat	694.792	1.378.525
	392.176	1.334.517

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	3.964.543	4.454.107
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	166.950	83.402
Finansielle anlægsaktiver		4.131.493	4.537.509
Anlægsaktiver		4.131.493	4.537.509
Selskabsskat		152.119	7.073
Tilgodehavender		152.119	7.073
Likvide beholdninger		8.983	73.897
Omsætningsaktiver		161.102	80.970
Aktiver		4.292.595	4.618.479

Balance 30. september

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		843.093	1.249.109
Overført resultat		2.633.298	1.938.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		3.704.791	3.413.815
Gæld til tilknyttede virksomheder		585.929	726.089
Anden gæld		1.875	478.575
Kortfristet gæld		587.804	1.204.664
Gældsforpligtelser		587.804	1.204.664
Passiver		4.292.595	4.618.479
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	125.000	1.249.109	1.938.506	101.200	3.413.815
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-406.016	694.792	103.400	392.176
Egenkapital 30. september	125.000	843.093	2.633.298	103.400	3.704.791

Noter til årsregnskabet

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
1 Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.070	116
	1.070	116
2 Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	589	30.949
	589	30.949
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-836	-7.073
	-836	-7.073
4 Kapitalandele i dattervirksomheder	2016 DKK	2015 DKK
Kostpris 1. oktober	3.263.400	0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	3.263.400
Kostpris 30. september	3.263.400	3.263.400
Værdireguleringer 1. oktober	1.190.707	0
Årets resultat	310.436	1.190.707
Udbytte til moderselskabet	-800.000	0
Værdireguleringer 30. september	701.143	1.190.707
Regnskabsmæssig værdi 30. september	3.964.543	4.454.107

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Varde Have & Skovmaskiner ApS	Varde	DKK 250.000	100%

Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	25.000	150.000
Overførsler i årets løb	0	-125.000
Kostpris 30. september	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober	58.402	1.394.317
Årets afgang	0	-1.506.700
Årets resultat	<u>83.548</u>	<u>170.785</u>
Værdireguleringer 30. september	<u>141.950</u>	<u>58.402</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>166.950</u>	<u>83.402</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
VHS Ejendomsinvest ApS	Varde	DKK 50.000	50%

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at koncernens hæftelse udgør et større beløb.
